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Missiv remissyttrande gällande Regional Kulturplan 
för Blekinge 2018-2020 

Bakgrund  
Riksdagen beslutade i december 2009 om en ny modell för tilldelning av vissa statliga 
kulturmedel, den så kallade Kultursamverkansmodellen. Den nya modellen, innebär att den 
regionala nivån får ett större ansvar för att fördela statliga kulturpengar till regional 
kulturverksamhet för att uppfylla de nationella kulturpolitiska målen. Syftet med 
kultursamverkansmodellen är dels att ge ökade möjligheter till regionala prioriteringar men också 
att föra kulturen närmare medborgarna och att öka samverkan mellan stat, region, kommuner, 
civilsamhälle och kulturskaparna. 
Modellen kräver en treårig regional kulturplan som visar på hur kulturen i regionen ska bedrivas 
och utvecklas. Region Blekinge har arbetat fram ett remissutkast till regional kulturplan i 
samverkan med Blekinges kommuner och i samråd med länets professionella kulturliv samt 
civilsamhället. Samarbetet har formaliserats och sker genom ständigt pågående diskussioner som 
för utvecklingen på området framåt. 
Den Regionala Kulturplanen för Blekinge beskriver vilka kultursatsningar som regionen vill 
genomföra, hur infrastrukturen ser ut, vad som ska prioriteras regionalt och hur satsningarna är 
kopplade till de nationella kulturpolitiska målen. Planen är en del av underlaget för statliga bidrag 
till regional kulturverksamhet i Blekinge. 
Samtliga förvaltningar inom Landstinget Blekinge har fått möjlighet att komma med synpunkter 
på den Regionala Kulturplanen. 

Sammanfattning av Landstingets synpunkter på förslaget till Regional 
Kulturplan 

Kulturplanen är väl genomarbetad och informativt skriven med en hög ambitionsnivå. 
Landstinget ser det som positivt att kulturplanen visar på vikten av samverkan och att det krävs 
ett flertal aktörer för att få ett aktivt och nyskapande kulturliv som kan göra Blekinge attraktivt 
både för boende och för besökare.  
Landstinget saknar exempel på satsningar som görs där kultur och idrott möts.  
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Landstinget Blekinge skulle önska ett större fokus på vikten av att främja bildning för alla åldrar 
där folkhögskolorna och deras unika roll och ställning bör lyftas fram under ett flertal rubriker. 
 
 

Förslag till beslut 
 
Landstingsstyrelsen föreslås besluta 
 

att anta förslag till remissyttrande avseende Regional Kulturplan för Blekinge 2018-2020. 
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